КОПИЯ ПРОТОКОЛА

заседания Правления Саморегулируемой организации

Забайкальской Ассоциации строительных организаций

15 апреля 2016 г.                                        г. Чита                                                                  №  15

Присутствовали:

Палагин Г.С. – председатель Правления СО ЗАСО

- Вибе В.Я.

- Викулин А.П.

- Голенко А.В.

- Лопатин В.А.

- Пшеничников А.И.

- Сальников С.В.

- Филонич А.И.

Председательствовал Г.С. Палагин  – Председатель Правления СО ЗАСО.

Секретарь: Н.Ю.Карасёва – начальник Общего отдела СО ЗАСО.

Приглашенные:

Литовченко С.И. – Исполнительный директор СО ЗАСО.

                                                             Повестка:

1. О выдаче Свидетельств о допуске.

2. О делегировании полномочий для участия в заседании Окружной конференции.

Решения Правления СО ЗАСО.

Вопрос 1.

Слушали:

информацию Исполнительного директора СО ЗАСО  Литовченко С.И. о выдаче

Свидетельств о допуске.

Решили:

 1. В соответствии с частями 13 и 14 статьи 55.8

Градостроительного кодекса

Российской Федерации – о выдаче соответствующих Свидетельств взамен ранее выданных

внести изменения в следующие Свидетельства о допуске к определенному виду или видам

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

- в связи с устранением опечатки в наименовании 20 группы видов работ:

Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная Компания

ЧитаАвтоСтрой», ИНН 7535013450, Забайкальский край, г. Чита, взамен

Свидетельства   № 0002.06-2009-7535013450-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0002-75-150416

Обществу с ограниченной ответственностью КИЧП «Электрик» электроналадка,

ИНН 7536001111, Забайкальский край, г. Чита, взамен

Свидетельства № 0003.05-2010-7536001111-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0003-75-150416

Обществу с ограниченной ответственностью Строительно-производственной компании

«РАЙС», ИНН 7535014862, Забайкальский край, Могойтуйский район,

пгт. Могойтуй, взамен

Свидетельства № 0009.12-2010-7535014862-С-078 выдать новое

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
ул. Курнатовского, 71, корп. 3, г. Чита, 672012, тел/факс 8(3022) 212-290, 212-298, 212-295

e-mail: so.zaso@mail.ru, www.sozaso.ru

mailto:zaso@mail.ru
http://www.sozaso.ru/

Свидетельство № С-078-75-0009-75-150416

Обществу с ограниченной ответственностью «Агропартнёр»,

ИНН 7537007821, Забайкальский край, г. Чита, взамен

Свидетельства № 0013.04-2010-7537007821-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0013-75-150416

Открытому акционерному обществу «Могойтуйская МСО»,

ИНН 8003021109, Забайкальский край, Могойтуйский район, пгт. Могойтуй, взамен

Свидетельства № 0015.06-2010-8003021109-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0015-75-150416

Обществу с ограниченной ответственностью «Энергетик»,

ИНН 7535000500, Забайкальский край, г. Чита, взамен

Свидетельства № 0028.04-2010-7535000500-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0028-75-150416

Обществу с ограниченной ответственностью «Электросила»,

ИНН 7536047927, Забайкальский край, г. Чита, взамен

Свидетельства № 0038.04-2010-7536047927-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0038-75-150416

Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Багульник»,

ИНН 7536052170, Забайкальский край, г. Чита, взамен

Свидетельства № 0040.05-2010-7536052170-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0040-75-150416

Обществу с ограниченной ответственностью «Энергостройремонт»,

ИНН 7515005450, Забайкальский край, Оловяннинский р-н, пгт. Ясногорск, взамен

Свидетельства № 0041.08-2010-7515005450-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0041-75-150416

Обществу с ограниченной ответственностью «Электра»,

ИНН 7536083097, Забайкальский край, г. Чита, взамен

Свидетельства № 0042.05-2010-7536083097-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0042-75-150416

Обществу с ограниченной ответственностью «Монтажно-строительное управление -

50», ИНН 7530009410, Забайкальский край, Краснокаменский р-н, г. Краснокаменск, взамен

Свидетельства № 0073.15-2010-7530009410-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0073-75-150416

Обществу с ограниченной ответственностью «Стройкапитал»,

ИНН 7536047740, Забайкальский край, г. Чита, взамен

Свидетельства № 0086.06-2010-7536047740-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0086-75-150416

Обществу с ограниченной ответственностью «Строительный холдинг»,

ИНН 8001015244, Забайкальский край, Агинский р-н, пгт. Агинское, взамен

Свидетельства № 0090.07-2010-8001015244-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0090-75-150416

Обществу с ограниченной ответственностью «Силикатстрой»,

ИНН 7534019018, Забайкальский край, г. Чита, взамен

Свидетельства № 0096.09-2010-7534019018-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0096-75-150416

Обществу с ограниченной ответственностью «Стройгарант»,

ИНН 7536050937, Забайкальский край, г. Чита, взамен

Свидетельства № 0097.07-2010-7536050937-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0097-75-150416

Обществу с ограниченной ответственностью «Забайкальская строительная

корпорация», ИНН 7536103466, Забайкальский край, г. Чита, взамен

Свидетельства № 0103.05-2010-7536103466-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0103-75-150416

Обществу с ограниченной ответственностью «Инженерно-технический центр»,

ИНН 7536049748, Забайкальский край, г. Чита, взамен

Свидетельства № 0107.05-2010-7536049748-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0107-75-150416

Обществу с ограниченной ответственностью «Энергия»,

ИНН 7536079492, Забайкальский край, г. Чита, взамен

Свидетельства № 0108.04-2010-7536079492-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0108-75-150416

Индивидуальному предпринимателю Гурину Евгению Геннадьевичу,

ИНН 753500094839, Забайкальский край, г. Чита, взамен

Свидетельства № 0114.04-2010-753500094839-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0114-75-150416

Обществу с ограниченной ответственностью «Чита-электросервис»,

ИНН 7536062322, Забайкальский край, г. Чита, взамен

Свидетельства № 0124.04-2010-7536062322-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0124-75-150416

Обществу с ограниченной ответственностью «Забтрансстрой»,

ИНН 7536093610, Забайкальский край, г. Чита, взамен

Свидетельства № 0125.07-2010-7536093610-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0125-75-150416

Обществу с ограниченной ответственностью «Крол»,

ИНН 7534014154, Забайкальский край, г. Чита, взамен

Свидетельства № 0126.07-2010-7534014154-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0126-75-150416

Обществу с ограниченной ответственностью «Чита-Техноцентр»,

ИНН 7536098819, Забайкальский край, г. Чита, взамен

Свидетельства № 0131.05-2010-7536098819-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0131-75-150416

Акционерному обществу «Автоматика», ИНН 7536000372, Забайкальский край, г. Чита,

взамен Свидетельства № 0134.05-2010-7536000372-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0134-75-150416

Обществу с ограниченной ответственностью «Дун Дэ», ИНН 7536078516, Забайкальский

край, г. Чита, взамен

Свидетельства № 0147.06-2010-7536078516-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0147-75-150416

Обществу с ограниченной ответственностью «Инженерно-технический сервис»,

ИНН 7536052701, Забайкальский край, г. Чита, взамен

Свидетельства № 0152.06-2010-7536052701-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0152-75-150416

Обществу с ограниченной ответственностью «Пожсервис»,

ИНН 8002002992, Забайкальский край, г. Чита, взамен

Свидетельства № 0167.05-2010-8002002992-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0167-75-150416

Обществу с ограниченной ответственностью «Альянс Строй Сервис»,

ИНН 0323343693, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, взамен

Свидетельства № 0172.05-2010-0323343693-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0172-03-150416

Унитарному муниципальному предприятию «Жилищно-коммунальное управление»,

ИНН 7530007886, Забайкальский край, Краснокаменский р-н, г. Краснокаменск, взамен

Свидетельства № 0180.04-2010-7530007886-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0180-75-150416

Обществу с ограниченной ответственностью «Маяк», ИНН 7508004664, Забайкальский

край, Карымский район, пгт. Карымское, взамен

Свидетельства № 0182.08-2010-7508004664-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0182-75-150416

- в связи с устранением опечатки в наименовании 20 группы видов работ  и изменением

юридического адреса:

Обществу с ограниченной ответственностью «ЭНКОМ»,

ИНН 0326045141, Иркутская область, г. Иркутск, взамен

Свидетельства № 0201.05-2010-0326045141-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0201-38-150416

- в форме дополнения видов работ:

Обществу с ограниченной ответственностью «Полипром»,

ИНН 7537001643, Забайкальский край, г. Чита, взамен

Свидетельства № 0031.06-2010-7537001643-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0031-75-150416

Индивидуальному предпринимателю Пуслис Ремигиюс Леоно,

ИНН 752401309062, Забайкальский край, Читинский р-н,  пгт. Новокручининск, взамен

Свидетельства № 0238.05-2010-752401309062-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0238-75-150416

- в форме сокращения видов работ по собственному желанию:

Обществу с ограниченной ответственностью «Центр инженерных работ «ВКТ»,

ИНН 0323114037, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, взамен

Свидетельства № 0055.06-2010-0323114037-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0055-03-150416

Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная компания»,

ИНН 7537007719,  Забайкальский край, г. Чита, взамен

Свидетельства № 0005.12-2009-7537007719-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0005-75-150416

Обществу с ограниченной ответственностью «Байкалремстрой-2»,

ИНН 0317004484,  Республика Бурятия, г. Северобайкальск, взамен

Свидетельства № С-078-75-0006-03-080416 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0006-03-150416

Обществу с ограниченной ответственностью «Курумкан-Агрострой»,

ИНН 0311003830, Республика Бурятия, Курумканский р-н, с. Курумкан, взамен

Свидетельства № 0044.07-2010-0311003830-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0044-03-150416

Обществу с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНО-

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ «ПИРАМИДА»,

ИНН 0326013291, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, взамен

Свидетельства № 0060.07-2009-0326013291-С-078 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0060-03-150416

- в связи с устранением опечатки в идентификационном номере Свидетельства о допуске:

Обществу с ограниченной ответственностью «Стройтерминал»,

ИНН 0326028121, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, взамен

Свидетельства № С-078-75-0137-75-080416 выдать новое

Свидетельство № С-078-75-0137-03-150416

Ранее представленные сведения о Свидетельствах, выданных Обществу с ограниченной

ответственностью «Строительная Компания ЧитаАвтоСтрой», Обществу с ограниченной

ответственностью КИЧП «Электрик» электроналадка, Обществу с ограниченной

ответственностью Строительно-производственной компании «РАЙС», Обществу с

ограниченной ответственностью «Агропартнёр», Открытому акционерному обществу

«Могойтуйская МСО», Обществу с ограниченной ответственностью «Энергетик», Обществу

с ограниченной ответственностью «Электросила», Обществу с ограниченной

ответственностью «Строительная компания «Багульник»,  Обществу с ограниченной

ответственностью «Энергостройремонт», Обществу с ограниченной ответственностью

«Электра», Обществу с ограниченной ответственностью «Монтажно-строительное

управление - 50», Обществу с ограниченной ответственностью «Стройкапитал», Обществу с

ограниченной ответственностью «Строительный холдинг», Обществу с ограниченной

ответственностью «Силикатстрой», Обществу с ограниченной ответственностью

«Стройгарант», Обществу с ограниченной ответственностью «Забайкальская строительная

корпорация», Обществу с ограниченной ответственностью «Инженерно-технический центр»,

Обществу с ограниченной ответственностью «Энергия», Индивидуальному

предпринимателю Гурину Евгению Геннадьевичу, Обществу с ограниченной

ответственностью «Чита-электросервис», Обществу с ограниченной ответственностью

«Забтрансстрой», Обществу с ограниченной ответственностью «Крол», Обществу с

ограниченной ответственностью «Чита-Техноцентр», Акционерному обществу

«Автоматика», Обществу с ограниченной ответственностью «Дун Дэ», Обществу с

ограниченной ответственностью «Инженерно-технический сервис», Обществу с

ограниченной ответственностью «Пожсервис», Обществу с ограниченной ответственностью

«Альянс Строй Сервис», Унитарному муниципальному предприятию «Жилищно-

коммунальное управление», Обществу с ограниченной ответственностью «Маяк», Обществу

с ограниченной ответственностью «ЭНКОМ», Обществу с ограниченной ответственностью

«Полипром», Индивидуальному предпринимателю Пуслис Ремигиюс Леоно, Обществу с

ограниченной ответственностью «Центр инженерных работ «ВКТ», Обществу с

ограниченной ответственностью «Строительная компания», Обществу с ограниченной

ответственностью «Байкалремстрой-2», Обществу с ограниченной ответственностью

«Курумкан-Агрострой», Обществу с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНО-

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ «ПИРАМИДА», Обществу с ограниченной

ответственностью «Стройтерминал», считать недействительными.

Голосовали:

“за” – 8 голосов, “против” – нет, “воздержался” – нет.

Решение принято единогласно.

Вопрос 2.

Слушали:

информацию Исполнительного директора СО ЗАСО  Литовченко С.И. о делегировании

полномочий для участия в заседании Окружной конференции.

Решили:

2. Делегировать право  голосования от имени Председателя Правления СО ЗАСО

Палагина Г.С. координатору НОСТРОЙ по СибФО ГЛУШКОВУ АНТОНУ

НИКОЛАЕВИЧУ  по всем вопросам повестки окружной конференции СРО Сибирского

федерального округа, проводимой 19 апреля 2016 года в г. Красноярске.

Голосовали:

“за” – 8 голосов, “против” – нет, “воздержался” – нет.

Решение принято единогласно.

          Председатель

          Правления СО ЗАСО

Г.С. Палагин

Верно

Исполнительный директор

СО ЗАСО

          С.И. Литовченко